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beteckning

Kalvsvik 1:171
Värmdö Församling församling 
Värmdö kommun

adress

Solstrimmevägen 16
139 90 Kalvsvik

Pris

3 395 000 kr

storlek

Boarea ca 95 m², biarea ca 25 m²
4 rum varav 3 sovrum

tomt

3 237 m²

objekttyP

Fritidshus/permanentstandard.

Fakta



MycKet Lugnt Bra Fritt Läge i KaLVSViK BeByggd Med 1‑pLanS FritidShuS ca  
95 M² 4 r o K SoM är VinterBonat. närhet ca 5 Minuter tiLL Bad och  

BåtpLatS.

Mycket trevligt lugnt läge i Kalvsvik med barnvänlig stor trädgårdtomt med närhet ca 5 minuter till  
bad/sandstrand och båtplats. Fastigheten består av fritidshus med permanentstandard ca 95 m² som  
är vinterbonat och gäststuga samt förråd/vedbod. Kalvsvik är ett mycket attraktivt område med  
fritids och permanentboende. närhet till havet, strövområden bad, båt. Läget i skärgården är  
ypperligt. närhet finns med egna båten till det man önskar med skärgårdskrogar som finns att besöka  
på djurö (Sjöboden), Bullandö, Sandhamn, grinda och Strömma m.m. Med egna båten når man  
Sandhamn på cirka 30 minuter och man kan också ta Waxholmsbåten från Boda brygga, genom  
Lindalssundet och Vaxholm in till Stockholm eller ut till skärgårdsöarna. handlar gör man i  
hemmesta, Värmdö marknad i Mölnvik. gillar man golf finns norråva nära, men även Värmdö golf  
och Fågelbro golf. Siggesta gård bjuder på aktiviteter och där finns alltid något att göra.

ring fastighetsmäklare hans Fredblad ang visningar och om ni har frågor m.m. 





















rUmsbeskriVning
detta trevliga fritidshus om ca 95 m² 4 r o k samt gäststuga och förråd  
innehåller följande. permanentstandard.

entré/hall ‑ rymlig entré med plats för ytterkläder, klinkergolv med  
golvvärme.

Vardagsrum ‑ stort vardagsrum med ljust trägolv, murad öppen spis,  
utgång till stor altan, vitmålade väggar o tak.

KÖK ‑ stort kök med vitmålat trägolv, kyl/frys 2014, elspis 10 år,  
vedspis, diskmaskin 10 år och fläkt (ej inkopplad. Stor matplats.

SoVruM ‑ 3 sovrum varav ett större med plats för dubbelsäng i alla 3.

BadruM ‑ vitt helkaklat badrum ca 9 år med grått klinkergolv med  
golvvärme. Bastu med ingång från badrummet.

Wc‑ separat wc med grått klinker med golvvärme.

gäStStuga ‑ ca 25 m² i behov av inre/yttre renovering. el.  
Sommarvatten indraget.

FÖrråd ‑ verktygsbod/vedbod med el.

ÖVrigt: gott om plats för bilar, båt, husvagn m.m. Stor altan som går  
runt nästan hela huset.
ca 5‑7 minuter gångväg till anordnat badplats och båtplats (finns att  
hyra för köparen ca 1500 kr år)
Kalvsviks samfällighetsförening. ca 1 km till buss.

tillträde efter överenskommelse. ring fastighetsmäklare hans  
Fredblad för ev. personliga visning eller om ni har frågor m.m.

BudgiVning:
Vi tillämpar s.k. öppen budgivning. detta innebär att alla kan få  
information om vilka bud som inkommit. Säljarna har fri prövningsrätt.  
detta innebär att säljaren avgör när, hur, till vem samt för vilket pris  
säljaren vill sälja. Samtliga som deltar i budgivningen accepterar att  
fastighetsmäklaren redovisar budgivningen och budgivarnas namn.i  
det fall det kommer in bud till mäklaren efter att budgivningen är  
avslutad, men innan köpeavtal har undertecknats, är mäklaren skyldig  
att framföra budet till säljaren som får avgöra om denne vill avfärda  
eller anta budet. FÖrSäLJning FÖre ViSning: ibland kan ett bud  
inkomma före planerad visning. Mäklaren är skyldig att framföra  
budet till säljaren. Säljaren avgör om de skall acceptera budet eller ej.  
det är att rekommendera, att samma dag som visning sker, gå in på  
hemnet för att försäkra sig om att fastigheten finns är till salu.  
Säljaren avgör om mäklaren, i samband med ett bud som läggs före  
planerad visning, skall kontakta övriga spekulanter. Säljaren kan även  
ge mäklaren direktiv att avböja samtliga bud före visning.
Lagfartskostnad utgår med 1,5 % av köpeskillingen + 825 kronor i  
stämpelskatt.(avser fysiskt person). pantbrevskostnad för nya  
pantbrev 2% på uttaget belopp. Fastighetsskatt/avgift utgår med 8  
049 kr/år för 2019. uppgifterna i objektbeskrivningen härrör  
huvudsakligen från säljaren och kontrolleras av fastighetsmäklaren  
endast om omständigheterna ger anledning till detta.

storlek
Boarea ca 95 m². areauppgifter enligt säljaren. 
4 rum varav 3 sovrum.

tomt
tomtarea 3 237 m² (friköpt). plan barnvänlig trädgårdstomt.

byggnad
Byggnadstyp: 1‑plan Byggår: 1968 tillbyggd 2010 
renoveringar: 2009

byggnadssÄtt
undergrund: torpargrund. grundmur: . Stomme: trä. Bjälklag: trä.  

Fasad: trä. takbeklädnad: plåt. utvändiga plåtarbeten: . Fönster:  
2‑glasfönster. Ventilation: Självdrag

godkänt minreningsverk för Wc och Bdt. ca 10 år gammalt. Borrad  
brunn. Sommarvatten genom samfälligheten.

UPPVÄrmning
direktel, vedspis kök, öppen spis vardagsrum..

ekonomi
pris 3 395 000 kr eller högstbjudande.
taxeringsvärde är 2 404 000 kr (fastställt avseende 2018 år) varav  
byggnadsvärde 1 129 000 kr.
typkod 220, Småhusenhet, bebyggd. Värdeår 1979. Skattesats 32.37.
enligt lantmäteriets fastighetstaxering så är boarean 95 m². 

driftkostnaden är ca 24 834 kr/år och fördelas enligt följande:  
uppvärmning/el 13 304 kr, försäkring 4 230 kr, vatten/avlopp 1 200 kr,  
renhållning 2 000 kr och samfällighet 3 200 kr, sotning 900 kr.  
Fastighetsskatt tillkomer om 8 049 kr/år för 2019.
obs. driftskostnaden kan variera beroende på antal  
familjemedlemmar och boendeform och kan ej fastställas säkert i  
förväg.

PantbreV
det finns 13 pantbrev om sammanlagt 2 295 000 kr. 

serVitUt, PlanbestÄmmelser m.m.
avtalsservitut Villa Mm
pLanBeStäMMeLSer:
avstyckningsplan (1939‑06‑28)

erbjUdande boendekalkyl
Kontakta oss för boendekalkyl och ytterligare information.

uppgifterna i objektbeskrivningen härrör huvudsakligen från säljaren  
och kontrolleras av fastighetsmäklaren endast om omständigheterna  
ger anledning till detta.

Var vänlig och respektera säljarens önskemål om att boka tid med oss  
för visning.

ÖVrigt
enligt lantmäteriets fastighetstaxering så är Boarean 95 m².
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